
 

 

 

 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“). 

ČEPRO, a.s., jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, poskytuje dodavatelům dle § 98 zákona 

následující vysvětlení zadávací dokumentace. 

Vysvětlení se týká zadávací dokumentace čl. 2.  Vymezení předmětu zakázky a čl. 6. Způsob 

hodnocení nabídek, úpravy počtu dodavatelů, se kterými bude uzavřena smlouva.  

 

V čl. 2. Vymezení předmětu zakázky, pododst. 2.1.1 Předmět veřejné zakázky je v zadávací 
dokumentaci uvedeno: 

„Předmětem této veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody, na dobu určitou, dle ustanovení § 131 
a násl., mezi zadavatelem a nejvýše 3 (třemi) dodavateli, kdy veřejné zakázky budou zadány 
postupem s obnovením soutěže mezi účastníky rámcové dohody ve smyslu ustanovení § 132 odst. 3, 
písm. a) zákona (výběr a určení počtu dodavatelů je popsán v čl. 5. 6 a 7 ZD). Rámcová dohoda bude 
upravovat podmínky týkající se jednotlivých dílčích zakázek na služby.  

Pro ulehčení administrativních úkonů spojených s uzavřením rámcové dohody s více dodavateli bude 
s každým dodavatelem, který bude vybrán, rámcová dohoda (viz příloha č. 1) totožného znění 
uzavřena zvlášť. 

Předmětem jednotlivých dílčích zakázek je vypracování projektové dokumentace (dále též jen „PD“) 
požárně bezpečnostních řešení (dále a výše též jen „PBŘ“), pro výstavbu nových nebo rekonstrukci 
stávajících stavebních objektů, zajištění inženýrských činností (dále též jen „IČ“) a zajištění autorského 
dozoru (dále též jen „AD“) na objektech technické infrastruktury ve vlastnictví společnosti ČEPRO, a.s.  

Projektové dokumentace budou zpracovány v různých stupních dle zákona č. 133/1985 Sb., o požární 
ochraně, v platném znění a vyhl. č. 246/2001 Sb., Vyhláška o požární prevenci, č. 23/2008 Sb., 
Vyhláška o technických podmínkách požární ochrany staveb, č. 460/2021 S., Vyhláška o kategorizaci 
staveb z hlediska požární bezpečnosti a ochrany obyvatelstva, č. 499/2006 Sb., Vyhláška o 
dokumentaci staveb, vše v platném znění či dle aktuálně platné a účinné legislativy nahrazující výše 
uvedené předpisy, a to v závislosti na potřebě územního, stavebního, resp. spojeného projednání.  

Smluvní stranou rámcové dohody uzavřené na základě tohoto zadávacího řízení, vedeného 
v nadlimitním režimu formou nadlimitního řízení, bude zadavatel a dodavatelé, jejichž nabídky budou 
ekonomicky nejvýhodnější (dle stanovených kritérií hodnocení uvedených v čl. 6 ZD) a jejichž počet 
nepřekročí čtyři (4). Po dobu účinnosti rámcové dohody nesmí být změněn či rozšířen zadavatel či 
dodavatelé jakožto účastníci rámcové dohody. 

Název dokumentu  
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Zadavatel  ČEPRO, a.s. 
Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00 
IČ: 60193531 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2341 
Zastoupena: 
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 
Ing. František Todt, člen představenstva 

Název zakázky   
Rámcová dohoda – vypracování projektové dokumentace 
PBŘ technické infrastruktury ve vlastnictví ČEPRO, a.s. 

Ev. č. zakázky  Z2023-014982 

Ev. č. zadavatele  005/23/OCN 

Druh ZŘ  Nadlimitní řízení 

Vyřizuje/naše značka        Ing. Ivana Ševecová 



PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

 2 

Jednotlivé dílčí zakázky budou zadavatelem požadovány a zadávány na základě a v souladu 
s rámcovou dohodou (tzv. minitendry). Nabídky v minitendrech na základě rámcové dohody budou 
hodnoceny na základě jejich ekonomické výhodnosti. Dílčí hodnotící kritéria užívaná pro hodnocení 
dílčích zakázek jsou uvedeny v čl. 7 ZD.  

K plnění (realizaci) dílčích zakázek budou uzavírány jednotlivé dílčí smlouvy (objednávky) v souladu 
s rámcovou dohodou.  

Objednávky zadavatele budou dodavateli zasílány písemně (na e-mail) na adresu osoby oprávněné 
jednat za dodavatele ve smyslu podmínek uvedených v rámcové dohodě, kdy každá objednávka musí 
obsahovat identifikační údaje zadavatele, specifikaci předmětu plnění, místo a čas plnění a případně 
další podmínky. Dodavatel se zavazuje poskytnout zadavateli dodávky – předmět dílčích zakázek 
v souladu s podmínkami rámcové dohody a dle uzavřených dílčích smluv“. 

Pododst. 2.1.1, se mění a nově zní: 

„Předmětem této veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody, na dobu určitou, dle ustanovení 
§ 131 a násl., mezi zadavatelem a nejvýše 2 (dvěma) dodavateli, kdy veřejné zakázky budou 
zadány postupem s obnovením soutěže mezi účastníky rámcové dohody ve smyslu ustanovení 
§ 132 odst. 3, písm. a) zákona (výběr a určení počtu dodavatelů je popsán v čl. 5. 6 a 7 ZD). 
Rámcová dohoda bude upravovat podmínky týkající se jednotlivých dílčích zakázek na služby.  

Pro ulehčení administrativních úkonů spojených s uzavřením rámcové dohody s více 
dodavateli bude s každým dodavatelem, který bude vybrán, rámcová dohoda (viz příloha č. 1) 
totožného znění uzavřena zvlášť. 

Předmětem jednotlivých dílčích zakázek je vypracování projektové dokumentace (dále též jen 
„PD“) požárně bezpečnostních řešení (dále a výše též jen „PBŘ“), pro výstavbu nových nebo 
rekonstrukci stávajících stavebních objektů, zajištění inženýrských činností (dále též jen „IČ“) 
a zajištění autorského dozoru (dále též jen „AD“) na objektech technické infrastruktury ve 
vlastnictví společnosti ČEPRO, a.s.  

Projektové dokumentace budou zpracovány v různých stupních dle zákona č. 133/1985 Sb., o 
požární ochraně, v platném znění a vyhl. č. 246/2001 Sb., Vyhláška o požární prevenci, č. 
23/2008 Sb., Vyhláška o technických podmínkách požární ochrany staveb, č. 460/2021 S., 
Vyhláška o kategorizaci staveb z hlediska požární bezpečnosti a ochrany obyvatelstva, č. 
499/2006 Sb., Vyhláška o dokumentaci staveb, vše v platném znění či dle aktuálně platné a 
účinné legislativy nahrazující výše uvedené předpisy, a to v závislosti na potřebě územního, 
stavebního, resp. spojeného projednání.  

Smluvní stranou rámcové dohody uzavřené na základě tohoto zadávacího řízení, vedeného 
v nadlimitním režimu formou nadlimitního řízení, bude zadavatel a dodavatelé, jejichž nabídky 
budou ekonomicky nejvýhodnější (dle stanovených kritérií hodnocení uvedených v čl. 6 ZD) a 
jejichž počet nepřekročí dva (2). Po dobu účinnosti rámcové dohody nesmí být změněn či 
rozšířen zadavatel či dodavatelé jakožto účastníci rámcové dohody. 

Jednotlivé dílčí zakázky budou zadavatelem požadovány a zadávány na základě a v souladu 
s rámcovou dohodou (tzv. minitendry). Nabídky v minitendrech na základě rámcové dohody 
budou hodnoceny na základě jejich ekonomické výhodnosti. Dílčí hodnotící kritéria užívaná 
pro hodnocení dílčích zakázek jsou uvedeny v čl. 7 ZD.  

K plnění (realizaci) dílčích zakázek budou uzavírány jednotlivé dílčí smlouvy (objednávky) 
v souladu s rámcovou dohodou.  

Objednávky zadavatele budou dodavateli zasílány písemně (na e-mail) na adresu osoby 
oprávněné jednat za dodavatele ve smyslu podmínek uvedených v rámcové dohodě, kdy každá 
objednávka musí obsahovat identifikační údaje zadavatele, specifikaci předmětu plnění, místo 
a čas plnění a případně další podmínky. Dodavatel se zavazuje poskytnout zadavateli dodávky 
– předmět dílčích zakázek v souladu s podmínkami rámcové dohody a dle uzavřených dílčích 
smluv“.  

 

V čl. 6. Způsob hodnocení nabídek, odst. 6.1 Způsob hodnocení je v zadávací dokumentaci uvedeno: 

 



PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

 3 

 

Vzhledem k tomu, že zadavatel hodlá uzavřít rámcovou dohodu se čtyřmi dodavateli, bude pořadí 
účastníků stanoveno na základě předložených nabídek, tj. vyplněním položkového rozpočtu, 
formuláře, který je přílohou č. 4 zadávací dokumentace. Rámcová dohoda pak bude uzavřena 
s účastníky, kteří se umístili na 1. až 4. místě v pořadí hodnocení nabídek. 

Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek dle § 114 zákona je ekonomická výhodnost 
nabídky. Ekonomická výhodnost nabídky bude dle § 114 odst. 2, zadavatelem hodnocena podle 
nejnižší nabídkové ceny dodavatele uvedené způsobem dle čl. 5 této zadávací dokumentace. 

Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek, stanovení pořadí účastníků, rozumí součet 
přepočtených jednotkových cen vyplněných v Položkovém rozpočtu, formuláři, v příloze č. 4.  

Na základě nabídkové ceny – ceny za vypracování PD a ceny za AD celkem bude stanoveno pořadí 
od nejnižší po nejvyšší cenu. S dodavateli, jejichž nabídky (splňující veškeré další podmínky a 
požadavky zadavatele) se umístili na 1. až 4. místě v pořadí nabídek, bude uzavřena rámcová dohoda 

 

Pododst. 6.1, se mění a nově zní: 

„Vzhledem k tomu, že zadavatel hodlá uzavřít rámcovou dohodu se dvěma dodavateli, bude 
pořadí účastníků stanoveno na základě předložených nabídek, tj. vyplněním položkového 
rozpočtu, formuláře, který je přílohou č. 4 zadávací dokumentace. Rámcová dohoda pak bude 
uzavřena s účastníky, kteří se umístili na 1. až 2. místě v pořadí hodnocení nabídek. 

Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek dle § 114 zákona je ekonomická 
výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídky bude dle § 114 odst. 2, zadavatelem 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny dodavatele uvedené způsobem dle čl. 5 této 
zadávací dokumentace. 

Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek, stanovení pořadí účastníků, rozumí součet 
přepočtených jednotkových cen vyplněných v Položkovém rozpočtu, formuláři, v příloze č. 4.  

Na základě nabídkové ceny – ceny za vypracování PD a ceny za AD celkem bude stanoveno 
pořadí od nejnižší po nejvyšší cenu. S dodavateli, jejichž nabídky (splňující veškeré další 
podmínky a požadavky zadavatele) se umístili na 1. až 2. místě v pořadí nabídek, bude 
uzavřena rámcová dohoda“. 

 

Zadavatel s ohledem na povahu úprav v Zadávací dokumentaci a Rámcové dohodě neprodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek 19. 6. 2023 v 10:00 hodin. 

 

 

 

 

 
V Praze dne 19. 5. 2023 
 

 

 

 

 

 

 

........................................................  
Ing. Ivana Ševecová 

ČEPRO, a.s., odd. centrálního nákupu  
Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
ivana.sevecova@ceproas.cz; tel.: 221 968 109, mob.: 739 240 149  

mailto:ivana.sevecova@ceproas.cz

		2023-05-19T10:00:53+0200
	Ivana Ševecová




